
ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
1 205 ANTÔNIO MARCOS MARQUES MARIANA CLÍNICA DE OLHOS DOMINIQUE 54:21.4
2 211 DIÓGENES GUIMARÃES CAMPOS INÁCIO ITABIRITO ITT 56:00.2
3 226 JOAO CARLOS DA SILVA ITABIRITO ITT 57:18.2
4 266 THIAGO SILVA RODRIGUES PONTE NOVA FENIX SEM FRONTEIRAS 58:15.1
5 218 FERNANDO LOPES DOS ANJOS CACHOEIRA DO CAMPO - 59:38.8
6 212 EDILSON DO CARMO ITABIRITO ITT 1:01:02.0
7 262 WAGNER MICHEL NOSSO ITABIRITO ITT 1:01:18.9
8 234 LEANDRO MOREIRA ITABIRITO ITT 1:01:36.1
9 210 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA OURO BRANCO ACROB / ASSESSORIA 1:01:50.1

10 228 JONATAS JUNOR COSTA ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:02:27.2
11 265 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO FEIRA DE SANTANA AMC 1:02:33.0
12 237 LUCAS EZEQUIEL BELO HORIZONTE BV 1:02:46.4
13 259 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA ITABIRITO PASSO FIRME 1:04:02.0
14 250 RONALDO HÉLIO DIAS CACHOEIRA DO CAMPO VOANDO BAIXO 1:06:48.5
15 267 LEONARDO JOSÉ SANTANA ITABIRITO ITT 1:07:04.2
16 261 VICENTE DE PAULO SUTERO ITABIRITO ITT 1:07:11.9
17 229 JONATHA VINICIUS MAXIMIANO OURO PRETO - 1:07:40.8
18 223 IRISMAR MARTINS CARLOS ITABIRITO PASSO FIRME 1:07:41.0
19 204 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO ITABIRITO ITT 1:08:18.4
20 222 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:08:41.4
21 242 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO ITABIRITO PASSO FIRME 1:09:17.5
22 231 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA NOVA LIMA PROPRIEDADE RUNNERS 1:09:24.5
23 216 FABIANO GOMES DA SILVA ITABIRITO - 1:10:18.0
24 224 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA NOVA LIMA JUNTOS SOMOS MAIS FORTES 1:12:37.6
25 240 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NOVA LIMA PROPRIEDADE RUNNERS 1:12:37.7
26 213 EDSON CAMILO CAETANO GLAURA FOTO E NATUREZA 1:14:11.2
27 241 MARCONI TOLEDO NETO ITABIRITO PASSO FIRME 1:14:33.1
28 263 WANDERLEY ALVES DE MOURA ITABIRITO ITT 1:14:46.2
29 209 CLÁUDIO SANTOS LIMA ITABIRITO ITT 1:14:57.5
30 251 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS BETIM BETIM RUNNERS 1:15:05.8
31 243 MILTON MIRANDA MUNIZ ITABIRITO ITT 1:15:17.7
32 239 LUCAS HORTA DE ALMEIDA ITABIRITO ITT 1:15:57.6
33 230 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:16:09.0
34 258 TIAGO LOPES BETIM TIAGO LOPES 1:18:08.9

I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERAL



I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - MASCULINO GERAL

ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
35 257 TIAGO CARVALHO SÉRVIO ITABIRITO - 1:19:38.8
36 206 BARÃO MILTON MURTA SILVA BELO HORIZONTE CASA DO CORREDOR 1:21:02.2
37 236 LUCAS DE SOUZA MARQUES ITABIRITO TRANSBORDO 1:29:12.8
38 202 AILTON REIS ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:29:43.2
39 254 SILAS MARCOS ITABIRITO - 1:29:51.6
40 238 LUCAS GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA ITABIRITO TRANSBORDO 1:36:42.3
41 227 JOÃO MARQUES BRAGA ITABIRITO PASSO FIRME 1:38:28.5
42 221 HUDSON ANACLETO ITABIRITO TRANSBORDO 1:41:30.1
43 233 KELCIO DE LIMA GURGEL ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:42:43.7
44 264 WANDINEY SALES DA SILVA CACHOEIRA DO CAMPO STUDIO ANDERSON CESAR 1:48:38.0



ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
1 232 JULIA MARIA GURGEL TIRADENTES ITABIRITO ITT   1:09:17.7
2 207 CARLA CRISTINA GONÇALVES OURO PRETO MCA ASSESSORIA   1:14:42.8
3 208 CÁSSIA MARIA ITABIRITO ITT   1:15:44.2
4 214 ELIANE APARECIDA RAMOS BETIM BETIM RUNNERS   1:16:11.0
5 246 PAULINHA CORREIA DA SILVA DUTRA CASA GRANDE EDERSON RUNNER   1:18:46.5
6 220 GRACIELE SILVA ITABIRITO ITT   1:19:47.9
7 247 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO CACHOEIRA DO CAMPO VOANDO BAIXO   1:21:48.9
8 203 ANA PAULA SOARES ITABIRITO ITT   1:22:59.2
9 215 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM ITABIRITO ITT   1:25:02.6

10 249 IRACEMA MONICA GLORIA ITABIRITO PASSO FIRME   1:28:04.9
11 260 VALDINEIA SILVA DIAS ITABIRITO VOANDO BAIXO   1:29:02.7
12 245 NILCILEIA SILVA CACHOEIRA DO CAMPO AS BOAS DEMAIS / DIEGO LIMA   1:30:14.7
13 219 GABRIELA FERNANDA LOREDO CRUZ ITABIRITO ITT   1:31:36.1
14 253 SABRINA RODRIGUES EUGÊNIO ITABIRITO ITT   1:34:08.9
15 244 NAZARE CRISTINA MORAIS ITABIRITO ITT   1:37:04.7
16 248 RITA DE CASSIA SILVA COSTA SETE LAGOAS AMAMOS CORRER   1:37:26.0
17 256 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO ITABIRITO VOANDO BAIXO   1:40:11.4
18 225 JOANA DARQUE MUNIZ ITABIRITO VOANDO BAIXO   1:56:27.0

I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FEMININO GERAL



ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO

Place Bib Number Name City Team Time
1 260 VALDINEIA SILVA DIAS ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:29:02.7
2 219 GABRIELA FERNANDA LOREDO CRUZ ITABIRITO ITT 1:31:36.1

Place Bib Number Name City Team Time
1 220 GRACIELE SILVA ITABIRITO ITT 1:19:47.9
2 203 ANA PAULA SOARES ITABIRITO ITT 1:22:59.2

Place Bib Number Name City Team Time
1 215 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM ITABIRITO ITT 1:25:02.6
2 249 IRACEMA MONICA GLORIA ITABIRITO PASSO FIRME 1:28:04.9
3 245 NILCILEIA SILVA CACHOEIRA DO CAMPO AS BOAS DEMAIS / DIEGO LIMA 1:30:14.7
4 253 SABRINA RODRIGUES EUGÊNIO LE ITABIRITO ITT 1:34:08.9
5 248 RITA DE CASSIA SILVA COST SETE LAGOAS AMAMOS CORRER 1:37:26.0

Place Bib Number Name City Team Time
1 247 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃ CACHOEIRA DO CAMPO VOANDO BAIXO 1:21:48.9
2 256 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NET ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:40:11.4
3 225 JOANA DARQUE MUNIZ ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:56:27.0

Place Bib Number Name City Team Time
1 244 NAZARE CRISTINA MORAIS DE A ITABIRITO ITT 1:37:04.7

Female 61 and over

I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

Female 31 to 40

Female 21 to 30

Female 41 to 50

Female 51 to 60



I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

Place Bib Number Name City Team Time
1 238 LUCAS GABRIEL SANTOS DE OL ITABIRITO TRANSBORDO 1:36:42.3

Place Bib Number Name City Team Time
1 234 LEANDRO MOREIRA ITABIRITO ITT 1:01:36.1
2 228 JONATAS JUNOR COSTA ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:02:27.2
3 258 TIAGO LOPES BETIM TIAGO LOPES 1:18:08.9
4 236 LUCAS DE SOUZA MARQUES ITABIRITO TRANSBORDO 1:29:12.8
5 254 SILAS MARCOS ITABIRITO - 1:29:51.6
6 221 HUDSON ANACLETO ITABIRITO TRANSBORDO 1:41:30.1

Place Bib Number Name City Team Time
1 212 EDILSON DO CARMO ITABIRITO ITT 1:01:02.0
2 262 WAGNER MICHEL NOSSO ITABIRITO ITT 1:01:18.9
3 210 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA OURO BRANCO ACROB / ASSESSORIA 1:01:50.1
4 237 LUCAS EZEQUIEL BELO HORIZONTE BV 1:02:46.4
5 229 JONATHA VINICIUS MAXIMIANO OURO PRETO - 1:07:40.8
6 222 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:08:41.4
7 213 EDSON CAMILO CAETANO GLAURA FOTO E NATUREZA 1:14:11.2
8 239 LUCAS HORTA DE ALMEIDA ITABIRITO ITT 1:15:57.6
9 257 TIAGO CARVALHO SÉRVIO ITABIRITO - 1:19:38.8

Place Bib Number Name City Team Time
1 265 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇA FEIRA DE SANTANA AMC 1:02:33.0
2 267 LEONARDO JOSÉ SANTANA ITABIRITO ITT 1:07:04.2
3 204 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO ITABIRITO ITT 1:08:18.4
4 242 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO ITABIRITO PASSO FIRME 1:09:17.5
5 216 FABIANO GOMES DA SILVA ITABIRITO - 1:10:18.0
6 224 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA NOVA LIMA JUNTOS SOMOS MAIS FORTES 1:12:37.6
7 241 MARCONI TOLEDO NETO ITABIRITO PASSO FIRME 1:14:33.1
8 209 CLÁUDIO SANTOS LIMA ITABIRITO ITT 1:14:57.5

Male 16 to 20

Male 21 to 30

Male 31 to 40

Male 41 to 50



I CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 15 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

9 251 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS R BETIM BETIM RUNNERS 1:15:05.8
10 202 AILTON REIS ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:29:43.2
11 264 WANDINEY SALES DA SILVA CACHOEIRA DO CAMPO STUDIO ANDERSON CESAR 1:48:38.0

Place Bib Number Name City Team Time
1 259 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA ITABIRITO PASSO FIRME 1:04:02.0
2 250 RONALDO HÉLIO DIAS CACHOEIRA DO CAMPO VOANDO BAIXO 1:06:48.5
3 261 VICENTE DE PAULO SUTERO ITABIRITO ITT 1:07:11.9
4 223 IRISMAR MARTINS CARLOS ITABIRITO PASSO FIRME 1:07:41.0
5 231 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA NOVA LIMA PROPRIEDADE RUNNERS 1:09:24.5
6 263 WANDERLEY ALVES DE MOURA ITABIRITO ITT 1:14:46.2
7 233 KELCIO DE LIMA GURGEL ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:42:43.7

Place Bib Number Name City Team Time
1 240 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NOVA LIMA PROPRIEDADE RUNNERS 1:12:37.7
2 243 MILTON MIRANDA MUNIZ ITABIRITO ITT 1:15:17.7
3 230 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA ITABIRITO VOANDO BAIXO 1:16:09.0
4 206 BARÃO MILTON MURTA SILVA B BELO HORIZONTE CASA DO CORREDOR 1:21:02.2
5 227 JOÃO MARQUES BRAGA ITABIRITO PASSO FIRME 1:38:28.5

Male 51 to 60

Male 61 and over



ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
1 43 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES CARANDAI - 18:28.5
2 2 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA ITABIRITO PASSO FIRME 20:48.5
3 116 ROBSON LUIZ DA SILVA ITABIRITO VOANDO BAIXO 20:59.3
4 3 ALMIR JOSÉ DE VASCONCELOS CASA GRANDE GOOD RUNNERS 21:17.2
5 58 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS ITABIRITO ITT 21:23.6
6 9 ANDRE DE JESUS PIMENTA ITABIRITO VOANDO BAIXO 22:07.8
7 88 LUCAS CARVALHO PEREIRA ITABIRITO VOANDO BAIXO 22:18.1
8 16 BERNARDO BRAGA E SILVA ITABIRITO ITT 22:34.9
9 45 FELIPE JOSÉ MARTINS ITABIRITO - 23:05.5

10 57 GUILHERME BASTOS LIMA CACHOEIRA DO CAMPO DIEGO LIMA 23:38.7
11 132 WILLIAM RODRIGUES VIANA ITABIRITO ITT 23:39.2
12 39 EULER ROMUALDO DA COSTA ITABIRITO ITT 23:53.9
13 66 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA ITABIRITO ITT 24:03.4
14 115 ROBSON LUCIO DA COSTA CASA GRANDE GOOD RUNNERS 25:00.6
15 30 DANIEL JÚNIOR HENRIQUE ITABIRITO - 25:16.7
16 106 PEDRO HENRIQUE BRAGA ITABIRITO - 26:06.2
17 52 FREDERICO VARELA LIMA ITABIRITO CHEGAR É VENCER 26:19.9
18 35 EBER AUGUSTO SANTOS ITABIRITO ITT 26:56.3
19 44 FABRÍCIO LUIZ MENDANHA SILVA ITABIRITO - 27:13.8
20 54 GERALDO CRISPIM ITABIRITO TEAM EMYLLY BICIATE 27:34.0
21 48 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS ITABIRITO VOANDO BAIXO 27:47.4
22 80 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA ITABIRITO WJC 28:01.6
23 12 ANÍSIO SILVA FORTES JUNIOR ITABIRITO ITT 28:02.6
24 110 RAMON DE CARVALHO ALBUQUERQUE ITABIRITO WJC 28:08.7
25 59 JADIR VICENTE DA SILVA ITABIRITO - 28:21.3
26 73 JUNIO AUGUSTO MOREIRA CACHOEIRA DO CAMPO AS BOAS DEMAIS / DIEGO LIMA 29:06.3
27 107 PYETRO PERREIRA DE FREITAS ITABIRITO ITT 29:08.6
28 11 ANDREANO ANCHIETA DIAS ITABIRITO VOANDO BAIXO 29:30.1
29 71 JULIANO ALVES PATRICIO ITABIRITO - 29:32.3
30 34 DIEGO JOSÉ LIMA ITABIRITO DIEGO LIMA 29:57.4
31 100 MATHEUS AUGUSTO BRAGA ITABIRITO - 30:19.4
32 49 FLAVIO BRITO DE SOUSA ITABIRITO VOANDO BAIXO 31:00.8
33 55 GERALDO MARTINS DIAS OURO PRETO MARCELO GOMES PERSONAL 31:02.7
34 33 DERBE DA SILVA PAULA ITABIRITO CHEGAR É VENCER 31:25.3

I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERAL



I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - MASCULINO GERAL

ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
35 67 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS OURO BRANCO ACROB 31:35.0
36 20 CARLOS ANTÔNIO MARINHO ITABIRITO - 32:05.7
37 31 DENIS CRISTIANO RESENDE ITABIRITO - 32:21.5
38 120 SELMO LECOQUE ITABIRITO ITT 32:34.5
39 127 THIAGO DE ARIEL ITABIRITO CHEGAR É VENCER 33:44.2
40 65 JOAO BOSCO SANTANA ITABIRITO - 33:49.2
41 118 RONALDO DE SOUZA MATOS ITABIRITO ITT 34:40.8
42 99 MATEUS GONÇALVES ASSIS ITABIRITO SUPERAÇÃO 34:43.5
43 105 PEDRO FARIA ITABIRITO PEDRO FARIA 36:00.3
44 10 ANDRÉ HENRIQUE DE PAULA OURO PRETO - 36:50.5



ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
1 4 AMANDA CARMO ITABIRITO ITT 22:58.3
2 19 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA ITABIRITO ITT 24:10.6
3 5 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA ITABIRITO ITT 24:31.8
4 1 ALINE EFIGÊNIA DA SILVA ITABIRITO ITT 25:44.1
5 129 VÂNIA ANDRELINA DA SILVA ITABIRITO ITT 26:34.3
6 86 LUANA ALVES DO CARMO ITABIRITO WJC 26:40.5
7 89 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS ITABIRITO PASSO FIRME 26:46.6
8 69 JUCILENE SILVA ITABIRITO PASSO FIRME 26:52.0
9 101 NATÁLIA CRISTIANA RODRIGUES ITABIRITO DIEGO LIMA 28:04.2

10 40 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA ITABIRITO PASSO FIRME 28:48.8
11 24 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA ITABIRITO ITT 28:57.3
12 75 KÉCIA DE FREITAS ITABIRITO ITT 29:08.7
13 108 RAFAELA DOS SANTOS REIS FERREIRA ITABIRITO VOANDO BAIXO 29:50.6
14 7 ANA MARIA RODRIGUES FERNANDES ITABIRITO IMPACTO FITNESS 29:55.6
15 121 SILVÂNIA MARIA DE MELLO BETIM ALL LIMA 29:55.7
16 109 RAFFAELLY SILVA RODRIGUES ITABIRITO ITT 30:11.0
17 8 ANA STELLA VENTURA ITABIRITO - 30:42.4
18 15 BERENICE MONGE BRAGA ITABIRITO ITT 31:09.5
19 83 LIDEANE APARECIDA SERAFIM ITABIRITO ITT 31:19.7
20 90 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO ITABIRITO ITT 31:36.9
21 60 JAQUELINE AMORIM DOS SANTOS BRUMADINHO BETIM RUNNERS 31:37.4
22 133 ELISANGELA GONÇALVES SANTANA PEÇANHA - 31:37.4
23 112 REGINA FERNANDA RAMOS ITABIRITO - 31:53.8
24 6 ANA MARIA MARQUES ITABIRITO ITT 31:55.7
25 122 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA ITABIRITO ITT 32:09.8
26 28 CLEONICE MANJA ITABIRITO PASSO FIRME 32:25.8
27 125 TAILANE ROSÁLIA DE SOUZA CACHOEIRA DO CAMPO CORPORIS 32:47.0
28 114 RITA APARECIDA BRAGA ITABIRITO ITT 33:05.7
29 77 LAÍS PEDROSA ARAÚJO ITABIRITO ITT 33:10.4
30 53 GERALDA SILVA DE DEUS ITABIRITO IMPACTO FITNESS 33:19.1
31 85 LOUISE DE SOUZA LIMA ITABIRITO - 33:34.6
32 50 FRANCILENE APARECIDA DOS SANTOS ITABIRITO PASSO FIRME 33:59.6
33 102 NELZERINA SILVA LECOQUE ITABIRITO ITT 35:11.6
34 64 JESSICA PEDROSA DIAS OURO PRETO SAA TREINAMENTOS 35:12.5

I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERAL



I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERALI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FEMININO GERAL

ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO
35 103 NEUZA DA ROCHA PINTO ITABIRITO - 35:43.2
36 74 JUSSARA APARECIDA BRAGA ITABIRITO ITA RUNNER 35:56.0
37 82 LETICIA DOS ANJOS FERREIRA ITABIRITO - 36:02.1
38 96 MARIA IZABEL TEIXEIRA ITABIRITO - 36:06.4
39 131 VITÓRIA STEFANNY LIMA E SOUZA ITABIRITO - 36:21.1
40 51 FRANCIMARA ALVES ESTEVAM FERREIRA ITABIRITO - 37:13.3
41 98 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES ITABIRITO ITABIRENSE 38:08.6
42 38 EDUARDA MARQUES ITABIRITO - 38:13.3
43 22 CHRISTIANE REZENDE DE OLIVEIRA ITABIRITO ITT 38:17.6
44 56 GIOVANNA REIS BRAGA ITABIRITO - 38:22.8
45 87 LUANA LOMAS FERNANDES OURO PRETO - 38:32.9
46 79 LEIDIANE PAULINA LIMA ITABIRITO POWER FITNESS 38:38.6
47 124 STÉFANE FRANCIELLE NEVES ITABIRITO - 39:21.0
48 92 MARA RÚBIA DE CARVALHO ITABIRITO - 39:21.5
49 37 EDNA CÁSSIA DOS SANTOS ITABIRITO - 39:53.8
50 95 MARIA IMACULADA GOMES ITABIRITO - 40:11.8
51 104 NILCILENE MARGARIDA DA SILVA AMARANTINA - 40:12.8
52 21 CÉLIA CRISTINA ROSENDO ITABIRITO - 40:45.0
53 70 JULIANE CRISTINA GONZAGA ITABIRITO WJC 40:45.8
54 26 CLAUDIANA MARIA BRAGA ITABIRITO ITT 41:13.5
55 78 LAYLA GUIMARÃES ITABIRITO POWER FITNESS 41:32.4
56 119 SANDRA OBADOVSKI ITABIRITO ITT 42:02.3
57 130 VÂNIA GIRELLI ITABIRITO - 42:02.4
58 29 CRISTIANE SABINO DE LIMA ITABIRITO PASSO FIRME 42:03.2
59 47 FLÁVIA NATALIA FERNANDES ITABIRITO ITT 42:04.2
60 41 FABIANA COELHO MUNIZ ITABIRITO VOANDO BAIXO 42:14.1
61 36 EDIANA MARIA DA SILVA ITABIRITO VOANDO BAIXO 43:34.1
62 42 FABIANA SOUZA FERREIRA ITABIRITO - 43:46.6
63 46 FERNANDA SANTOS PEDROSA ITABIRITO - 43:58.6
64 94 MARIA DE FÁTIMA DIAS ITABIRITO - 44:59.6
65 18 CAMILA DUARTE RODRIGUES ITABIRITO VOANDO BAIXO 44:59.7
66 14 BÁRBARA CAROLINE SILVA FONSECA ITABIRITO - 47:23.1
67 32 DENISE MOREIRA ITABIRITO - 47:40.2
68 63 JÉSSICA MICHEL MAHE ITABIRITO PASSO FIRME 52:20.7



ORDEMORDEMORDEMORDEM NÚMERONÚMERONÚMERONÚMERO CORREDORCORREDORCORREDORCORREDOR CIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDORCIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOREQUIPE DO CORREDOR TEMPOTEMPOTEMPOTEMPO

Place Bib Number Name City Team Time
1 77 LAÍS PEDROSA ARAÚJO ITABIRITO ITT 33:10.4
2 82 LETICIA DOS ANJOS FERREIRA ITABIRITO - 36:02.1

Place Bib Number Name City Team Time
1 86 LUANA ALVES DO CARMO ITABIRITO WJC 26:40.5
2 108 RAFAELA DOS SANTOS REIS FERREIRA ITABIRITO VOANDO BAIXO 29:50.6
3 8 ANA STELLA VENTURA ITABIRITO - 30:42.4
4 131 VITÓRIA STEFANNY LIMA E SOUZA ITABIRITO - 36:21.1
5 38 EDUARDA MARQUES ITABIRITO - 38:13.3
6 56 GIOVANNA REIS BRAGA ITABIRITO - 38:22.8
7 46 FERNANDA SANTOS PEDROSA ITABIRITO - 43:58.6

Place Bib Number Name City Team Time
1 101 NATÁLIA CRISTIANA RODRIGUES ITABIRITO DIEGO LIMA 28:04.2
2 40 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA ITABIRITO PASSO FIRME 28:48.8
3 75 KÉCIA DE FREITAS ITABIRITO ITT 29:08.7
4 109 RAFFAELLY SILVA RODRIGUES ITABIRITO ITT 30:11.0
5 60 JAQUELINE AMORIM DOS SANTOS BRUMADINHO BETIM RUNNERS 31:37.4
6 28 CLEONICE MANJA ITABIRITO PASSO FIRME 32:25.8
7 114 RITA APARECIDA BRAGA ITABIRITO ITT 33:05.7
8 85 LOUISE DE SOUZA LIMA ITABIRITO - 33:34.6
9 64 JESSICA PEDROSA DIAS OURO PRETO SAA TREINAMENTOS 35:12.5

10 87 LUANA LOMAS FERNANDES OURO PRETO - 38:32.9
11 124 STÉFANE FRANCIELLE NEVES ITABIRITO - 39:21.0
12 26 CLAUDIANA MARIA BRAGA ITABIRITO ITT 41:13.5
13 130 VÂNIA GIRELLI ITABIRITO - 42:02.4
14 29 CRISTIANE SABINO DE LIMA ITABIRITO PASSO FIRME 42:03.2
15 42 FABIANA SOUZA FERREIRA ITABIRITO - 43:46.6
16 18 CAMILA DUARTE RODRIGUES ITABIRITO VOANDO BAIXO 44:59.7
17 14 BÁRBARA CAROLINE SILVA FONSECA ITABIRITO - 47:23.1

I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

Female 31 to 40

Female 21 to 30

Female 16 to 20



I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

18 63 JÉSSICA MICHEL MAHE ITABIRITO PASSO FIRME 52:20.7

Place Bib Number Name City Team Time
1 89 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS ITABIRITO PASSO FIRME 26:46.6
2 69 JUCILENE SILVA ITABIRITO PASSO FIRME 26:52.0
3 24 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA ITABIRITO ITT 28:57.3
4 121 SILVÂNIA MARIA DE MELLO BETIM ALL LIMA 29:55.7
5 83 LIDEANE APARECIDA SERAFIM ITABIRITO ITT 31:19.7
6 90 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO ITABIRITO ITT 32:36.9
7 133 ELISANGELA GONÇALVES SANTANA PEÇANHA - 31:37.4
8 112 REGINA FERNANDA RAMOS ITABIRITO - 31:53.8
9 6 ANA MARIA MARQUES ITABIRITO ITT 31:55.7

10 125 TAILANE ROSÁLIA DE SOUZA CACHOEIRA DO CAMPO CORPORIS 32:47.0
11 53 GERALDA SILVA DE DEUS ITABIRITO IMPACTO FITNESS 33:19.1
12 50 FRANCILENE APARECIDA DOS SANTOS ITABIRITO PASSO FIRME 33:59.6
13 103 NEUZA DA ROCHA PINTO ITABIRITO - 35:43.2
14 74 JUSSARA APARECIDA BRAGA ITABIRITO ITA RUNNER 35:56.0
15 51 FRANCIMARA ALVES ESTEVAM FERREIRA ITABIRITO - 37:13.3
16 22 CHRISTIANE REZENDE DE OLIVEIRA ITABIRITO ITT 38:17.6
17 79 LEIDIANE PAULINA LIMA ITABIRITO POWER FITNESS 38:38.6
18 37 EDNA CÁSSIA DOS SANTOS ITABIRITO - 39:53.8
19 21 CÉLIA CRISTINA ROSENDO ITABIRITO - 40:45.0
20 70 JULIANE CRISTINA GONZAGA ITABIRITO WJC 40:45.8
21 78 LAYLA GUIMARÃES ITABIRITO POWER FITNESS 41:32.4
22 47 FLÁVIA NATALIA FERNANDES ITABIRITO ITT 42:04.2
23 41 FABIANA COELHO MUNIZ ITABIRITO VOANDO BAIXO 42:14.1
24 36 EDIANA MARIA DA SILVA ITABIRITO VOANDO BAIXO 43:34.1

Place Bib Number Name City Team Time
1 7 ANA MARIA RODRIGUES FERNANDES ITABIRITO IMPACTO FITNESS 29:55.6
2 15 BERENICE MONGE BRAGA ITABIRITO ITT 31:09.5
3 122 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA ITABIRITO ITT 32:09.8

Female 51 to 60

Female 41 to 50



I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

4 96 MARIA IZABEL TEIXEIRA ITABIRITO - 36:06.4
5 92 MARA RÚBIA DE CARVALHO ITABIRITO - 39:21.5
6 104 NILCILENE MARGARIDA DA SILVA AMARANTINA - 40:12.8
7 119 SANDRA OBADOVSKI ITABIRITO ITT 42:02.3
8 94 MARIA DE FÁTIMA DIAS ITABIRITO - 44:59.6
9 32 DENISE MOREIRA ITABIRITO - 47:40.2

Place Bib Number Name City Team Time
1 102 NELZERINA SILVA LECOQUE ITABIRITO ITT 35:11.6
2 98 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES ITABIRITO ITABIRENSE 38:08.6
3 95 MARIA IMACULADA GOMES ITABIRITO - 40:11.8

Place Bib Number Name City Team Time
1 132 WILLIAM RODRIGUES VIANA ITABIRITO ITT 23:39.2
2 106 PEDRO HENRIQUE BRAGA ITABIRITO - 26:06.2
3 54 GERALDO CRISPIM ITABIRITO TEAM EMYLLY BICIATE 27:34.0
4 73 JUNIO AUGUSTO MOREIRA CACHOEIRA DO CAMPO AS BOAS DEMAIS / DIEGO LIMA 29:06.3
5 100 MATHEUS AUGUSTO BRAGA ITABIRITO - 30:19.4
6 49 FLAVIO BRITO DE SOUSA ITABIRITO VOANDO BAIXO 31:00.8
7 99 MATEUS GONÇALVES ASSIS ITABIRITO SUPERAÇÃO 34:43.5

Place Bib Number Name City Team Time
1 88 LUCAS CARVALHO PEREIRA ITABIRITO VOANDO BAIXO 22:18.1
2 16 BERNARDO BRAGA E SILVA ITABIRITO ITT 22:34.9
3 57 GUILHERME BASTOS LIMA CACHOEIRA DO CAMPO DIEGO LIMA 23:38.7
4 39 EULER ROMUALDO DA COSTA ITABIRITO ITT 23:53.9
5 35 EBER AUGUSTO SANTOS ITABIRITO ITT 26:56.3
6 12 ANÍSIO SILVA FORTES JUNIOR ITABIRITO ITT 28:02.6
7 110 RAMON DE CARVALHO ALBUQUERQUE ITABIRITO WJC 28:08.7
8 71 JULIANO ALVES PATRICIO ITABIRITO - 29:32.3

Male 31 to 40

Male 21 to 30

Female 61 and over



I CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINASI CAJAZEIRAS RUN - 5 KM - FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS E MASCULINAS

9 34 DIEGO JOSÉ LIMA ITABIRITO DIEGO LIMA 29:57.4
10 33 DERBE DA SILVA PAULA ITABIRITO CHEGAR É VENCER 31:25.3
11 67 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS OURO BRANCO ACROB 31:35.0
12 20 CARLOS ANTÔNIO MARINHO ITABIRITO - 32:05.7
13 31 DENIS CRISTIANO RESENDE ITABIRITO - 32:21.5
14 127 THIAGO DE ARIEL ITABIRITO CHEGAR É VENCER 33:44.2
15 105 PEDRO FARIA ITABIRITO PEDRO FARIA 36:00.3
16 10 ANDRÉ HENRIQUE DE PAULA OURO PRETO - 36:50.5

Place Bib Number Name City Team Time
1 9 ANDRE DE JESUS PIMENTA ITABIRITO VOANDO BAIXO 22:07.8
2 45 FELIPE JOSÉ MARTINS ITABIRITO - 23:05.5
3 115 ROBSON LUCIO DA COSTA CASA GRANDE GOOD RUNNERS 25:00.6
4 30 DANIEL JÚNIOR HENRIQUE ITABIRITO - 25:16.7
5 52 FREDERICO VARELA LIMA ITABIRITO CHEGAR É VENCER 26:19.9
6 44 FABRÍCIO LUIZ MENDANHA SILVA ITABIRITO - 27:13.8
7 48 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS ITABIRITO VOANDO BAIXO 27:47.4
8 80 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA ITABIRITO WJC 28:01.6
9 59 JADIR VICENTE DA SILVA ITABIRITO - 28:21.3

10 11 ANDREANO ANCHIETA DIAS ITABIRITO VOANDO BAIXO 29:30.1
11 65 JOAO BOSCO SANTANA ITABIRITO - 33:49.2
12 118 RONALDO DE SOUZA MATOS ITABIRITO ITT 34:40.8

Place Bib Number Name City Team Time
1 55 GERALDO MARTINS DIAS OURO PRETO MARCELO GOMES PERSONAL 31:02.7

Place Bib Number Name City Team Time
1 120 SELMO LECOQUE ITABIRITO ITT 32:34.5

Male 61 and over

Male 51 to 60

Male 41 to 50


